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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. Mprot. Roskovec, méZédQO%

VENDIM

Nr. 42( .Daté Z@ .OZ .2026

“PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESEVE NGA PROGRAMI PERMIRESIMI I KUSHTEVE
TE BANIMIT PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PAFAVORIZUARA”

Né mbeéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore "i ndryshuar, neni
24, Ligjit Nr. 22/2018 "Pér Strehimin Social"; VKM-s¢ Nr.454, daté 03.07.2019 "Pér kriteret dhe
procedurat e pérfitimit e t& dhénies sé granteve konkurruese pér pérmirésimin e kushteve té objekteve
dhe banesave ekzistuese", Udhézimit Nr. 31 daté 18.11.2019, "Pér procedurat standarte té& aplikimit dhe
kriteret pér pérfitimin e fondeve nga buxheti i shtetit pér programet e strehimit"; Vendimit Nr. 384, daté
12.06.2019, "Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social t&
strehimit dhe t& afateve e t& procedurave té miratimit nga organet e vetqeverisjes vendore"; Késhilli i
Bashkisé,

VENDOSI :

1. Miratimin e listés s¢ pérfitueséve nga programi “Pérmirésim i kushteve t€ banimit pér
komunitet e varféra dhe t& pafavorizuara pér vitin 2026-2027”, sipas listés bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet komisioni i strehimit pér kryerjen e procedurave pérkatése dhe zbatimin e kétij
vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR
Afrim Plaka

N

BashkiaRoskovec-QendérRoskovec,éeb: é&&.bashkiaroskovec. gov.al,e-mail:info@bashkiaroskovec.gov.al
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